
(仮称)みらい平地区新設中学校建設工事

安藤ハザマ・谷原・成島特定建設工事共同企業体　

茨城県つくばみらい市富士見ヶ丘３丁目９番１　　　事務所連絡先：０２９７－３８－６３６７

※天候・工事の進捗によって変動がございます

12/29 (月)

12/30 (火)

12/31 (水)

1/1 (木)

1/2 (金)

1/3 (土)

1/4 (日)

騒音（小） 電動工具作業等 振動（小） 電動工具作業等

騒音（中） 重機作業 振動（中） 重機作業

騒音（大） コンクリート打設作業　杭打設作業 振動（大） コンクリート打設作業　杭打設作業

騒音・振動レベル凡例

全休日 - -

全休日 - -

全休日 - -

全休日 - -

全休日 - -

全休日 - -

大型工事車両の台数 騒音 振動

全休日 - -

【予定】 主な作業内容

【　工　事　週　報　】
工 事 名 称：

施 工 会 社：

　工 事 住 所：
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